



Monitörden Yansıyanlar

Levent Daşkiran

leventdaskiran@yahoo.com

Microsoft'un Casus Avcısı

Bilgisayar virüslerinden öte, bilgisayar casusları adı verilen can sıkıcı bir diğer olgunun bilgisayarlar arasında hızla yayılmakta olduğu çoğunuzun malumu. Hatta bu köseyi düzenli takip edenler yeri geldikçe bu konuya değindiği de anımsayacaklardır. Kısaca yeniden hatırlatmak gerekirse, bilgisayar casusları, İnternet üzerinden veya indirdiğiniz bazı yazılımlar aracılığıyla bilgisayarınıza yerleşen virüs benzeri arsız programlara verilen genel bir isim. Aslında genel olarak virüsler gibi direkt bir zarara neden olmuyorlar. Fakat bilgisayarla yaptığınız aktiviteleri kayıt altına alarak özel merkezlere göndermekten nereden çıktığı belli olmayan reklamları ekrana dayamaya, tarayıcınızın başlangıç sayfasını değiştirmekten Google gibi sitelerde gerçekleştirdiğiniz arama sonuçlarını kendi sponsorlarına yönlendirmeye kadar birçok can sıkıcı işin arkasında bunlar var. Üstelik varlıklarını gizlemek, sistemden temizlemek istediğinizde bu işe mümkün olduğunca karşı koymak ve tarayıcınızda düzelttiğiniz ayarları hemen kendi işine gelen ayarlara geri döndürmek gibi kötü huylara sahipler. Tüm bunlar doğal olarak bir süre sonra bilgisayarınızın normal çalışma seyrinin değişmesine neden oluyor. Tarayıcınızın başlangıç ve arama sayfalarını bir türlü kendi istediğiniz sayfaya yönlendiremiyorsunuz, durup dururken ekranda daha önce görmediğiniz pencereler ve uyarılar belirmeye başlıyor, bilgisayar kullanım alışkanlıklarınızı sürekli analiz edip paketleyerek kendi merkezine gönderen gizli araçlar yüzünden sistem performansınız düşüyor, arama sonuçlarınız saçma sapan sitelere yönlendiriliyor, İnternet bağlantınız yavaşlıyor. Arka planda olup biten bunca şeyden haberi olmayan kullanıcılar da kullandıkları işletim sistemine ve İnternet tarayıcısına haklı olarak veryansın ediyorlar.

İşte bu veryansınlar Microsoft'un da bir hayli canını sıkımsız olacak ki, sonunda bu casusları temizlemeye yönelik çözümler konusunda adının anlamının hakkını veren Giant Software firmasını bünyesine katmaya karar



Microsoft AntiSpyware, sistemdeki casus temizleme ve casuslar sistemden uzak tutma konusunda işini gayet iyi yapan bir yazılım.

verdi. Bu adımın ilk ürünü olan Microsoft AntiSpyware programının beta sürümü şu ara lisanslı Windows kullanıcıları için <http://www.microsoft.com/at-home/security/spyware/software/default.msp> adresinden indirilebiliyor. İnceleme sitelerinden çok iyi puanlar alan ve açıkçası benim de kullandığım süreye boyunca bir hayli takdirimi kazanan bu yazılım sadece sisteminizdeki casusları temizlemekle kalmıyor; arka planda çalışmaya devam ederek ve periyodik olarak casus tanıma kütüphanelerini güncelleyerek sisteminizin temiz kalmasını da sağlıyor. Microsoft AntiSpyware oldukça etkili ve sürekli koruma sağlayabilen bir araç, ama yine de alternatiflerine bakmak isterseniz <http://www.anti-spyware-review.toptenreviews.com> adresindeki araçları da inceleyebilirsiniz.

Mini Mac Masaüstü

Macintosh sistemleri oldum olası tasarım ve dijital baskı alanında sıkça kullanılan makineler. Çok güçlü multimedya özelliklerine sahip olmalarının yanında, başarılı tasarımlarıyla da buldukları ortama renk katıyorlar. Bununla birlikte benzer özelliklere sahip PC'lerle kıyaslandıklarında fiyatlarının biraz pahalıca olduğunu kabul etmek lazım. İşte bu dezavantajı ortadan kaldırmak amacıyla piyasaya sürülen yeni Mac mini, Apple'ın ev pazarına girmek için en yeni kozuna karşılık geliyor. Oldukça küçük boyutlara ve Apple firmasının sade tasarım anlayışına sahip olan bu sistemin giriş konfigürasyonları yurtdışında 499 Amerikan dolarından başlayarak satılıyor. Görünüm açısından bisküvi kutusunu andıran ve arkadaki giriş çıkış portlarının olduğu kısmı saymazsanız, sadece CDRW-DVD sürücüsüne ait yuvaaya ait kesimin göz önünde olduğu bu ufaklık sisteme klavye, fare ve monitörü zevkinize göre



Oldukça sade bir tasarıma sahip olsa da, bu küçücük kutunun içinde güçlü bir Mac sistemi yer alıyor.

sonradan siz ilave ediyorsunuz. Gerçi bunları da ekleyince ucuz olan fiyat doğal olarak biraz yukarı fırlanıyor ama, yine de evine veya işyerine ekonomik bir Mac sistemi kurmak isteyenler için güzel bir çözüm olacağı muhakkak. Detaylı bilgiyi <http://www.apple.com> adresinde bulabilirsiniz.